

Türkiye Milliyetçiler Birliđi Yayınları : I

TÜRKİYE MİLLİYETÇİLER  
BİRLİĐİ'NİN  
GÖRÜŞÜ

— İlk Bildiri —

2003  
SA  
8216





Türkiye Milliyetçiler Birliđi Yayınları : I

TÜRKİYE MİLLİYETÇİLER  
BİRLİĐİ'NİN  
GÖRÜŞÜ

— İlk Bildiri —

Mors Matbaası - 1964





03 SA 8216



## TÜRKİYE MİLLİYETÇİLER BİRLİĞİ'NİN GÖRÜŞÜ

### İLK BİLDİRİ

**Türkiye Milliyetçiler Birliği** Genel Merkezi, yurdumuzun ve milletimizin bugünü ve yarını ile ilgili bazı meseleler hakkındaki görüş, düşünce ve dileklerini, Türk kamu oyuna açıklamayı gerekli bulur :

Yurdumuz son yıllarda çok hareketli, karışık, hattâ velleleli tartışma ve çekişmelere sahne olmuş, aşırı telkinlere hedef tutulmuştur.

İkinci Dünya Savaşı'ndan sonraki yıllarda, hemen her ülkede hukukî, siyasî, iktisadî, toplumsal ve kültürel alanlarda görülen hareket ve gelişmeler; dünyayı, savaş öncesi ile kıyaslanamayacak derecede değişikliğe götürdü. Özellikle fikrî, ilmî ve teknik gelişme; hem millî, hem de milletlerarası pilânda, dünyanın yeni baştan kurulmasını gerekli kıldı.

Türkiye'nin, bu genel akışın dışında kalması, dünyayı saran değişiklik ve gelişmelere sırt çevirmesi, şüphesiz, mümkün değildi. Yurdumuz, elbette, kendi meselelerini ve ihtiyaçlarını yeni şartlara, dünya gidişine ve kendi yapısına göre ayarlayacak ve düzenleyecekti. Ancak, savaş son-



rası dünyasında görülen her deęişiklik ve gelişme, Türkiye için de yenilik sayılamazdı.

Meselâ, «insanlara hürriyet, milletlere bağımsızlık» ilkesi, aslında, İstiklâl Savaşı'mızın bir parolası idi. Milletlerin eşitliği ve milletlerarası meselelerin hak ve adalet çerçevesinde barışçı yollarla çözümlenmesi hususu da böyledi. Yine «**millî hâkimiyet ve demokrasi**» ile iktisadî kalkınma ve organlaşma da, yeni Türkiye'nin amaçlarındandı. Toplumsal adalet ve güvenlik ile ilgili meseleler ise, Türk milletinin, kendi kültür ve geleneklerine de aykırı düşmeyen ilkeleri idi. Esasen, dünyada meydana çıkan her yeni akımın, gözü kapalı kopyacısı olmak, yeni Türkiye'den de beklenemezdi.

Buna göre, savaş sonrası dünyasına Türkiye'nin intibak etmesi diye bir mesele bahis konusu olamazdı. Fakat olaylar, bunun aksini gösterdi. Cumhuriyet Türkiye'sini başka yollara kaydırmak isteyenler, yeni durumların çeşitli güçlüklerinden de faydalanarak, kendi fikir ve ideolojilerini memlekete hâkim kılmaya çalıştılar. Bunlar, cumhuriyet hayatının bütün Türk milletinde nasıl bir zihniyet ve idrâk yaratmış olduğunu pekiyi bildiklerinden, işe, **Atatürk'ü**, onun ilkelerini, ülküsünü bambaşka şekillere sokmakla başladılar. **Atatürk'ün**, Türklüğün ve yurdun yararına olan ilkelerinin ve ülküsünün tam tersi birtakım yıkıcı fikirleri, Atatürkçülük ve devrimcilik olarak göstermeye çalıştılar. **Atatürk** gibi, millî benlik ve şuur örneği bir insana, milliyetçilik dışı bir kişilik yamamaktan çekinmediler. Onu «**sosyalist**», «**pasifist**» hattâ «**enternasyonalist**» olarak tanıtmaya kalkıştılar. Bu sözde Atatürkçülük ile devrimcilik ve onlara eklenen ümanizm, ilericilik, akılcılık, özgürlük gibi perdeler arkasından, bizi, milletçe ayakta tu-



tacak bütün mânevî ve maddî temellerimize saldırıp onları yıpratmaya koyuldular.

İşte bugün yurdumuz, bu kışkırtıcıların ve yıkıcıların yaratmış olduğu karışık durumdan rahatsızdır ve bir güvensizlik, ümitsizlik içindedir. Türkiye'mizi bu ızdıraplı havadan kurtarmak, onu sevenlerin vazifesidir. Bu vazife-nin yerine getirilmesinde ise, Türk milliyetçileri kendilerini baş görevli saymaktadırlar.

Türk milleti, uzun ve şerefli tarihi boyunca, tehlikeli ve buhranlı devirler yaşamıştır. Tarih tanıktır ki, milleti-miz, bütün bu tehlikeleri ve buhranları, eşsiz mânevî gü-cüyle alt etmiş ve millî varlığını şerefle devam ettirmiştir. Bugünkü tehlike karşısında da, elbette ki, milletimizden, evvelce gösterdiğinden başka bir davranış beklenemez. Bi-rinci Dünya Savaşı'ndan sonraki o korkunç ve feci durum-dan dahi bir millî silkinişle kurtulan Türk milleti, bugün-kü tehlikeyi de muhakkak alt edecektir. Yalnız bunun için, millî bütünlük ve birliği pekiştirmek ve çeşitli bölücü sal-dırlara karşı korumak şarttır.

Bu itibarla belirtmek isteriz ki :

1 — Toplum hayatında her kuruluşun ve her kurumun, belli ölçülerle sınırlanmış ödevleri, hak ve yetkileri vardır. Bu sınırlar Anayasada tesbit olunmuştur. Herhangi bir fa-liyet veya kuruluşun, toplum hayatının her alanı ve çalış-ma dalı üzerinde tüm bir yetkiye sahip olması veya sahip sanılması, gerçek demokrasi ile bağdaşamaz.

Bu hususu belirttikten sonra, **Türkiye Milliyetçiler Bir-liği**'nin mutlak bir kesinlikle siyasetin dışında ve bunun so-nucu olarak da millî birlik ve bütünlüğümüzü, kültürümü-zü ve bağımsızlığımızı zedelemeyen her partiye karşı dost-



ça bir tarafsızlık içinde bulunduğunu bildiririz.

**2 — Türkiye Milliyetçiler Birliği**, art emellere dayanmayan sağ ve sol çeşitli görüş ve düşüncelerin; şuur, akıl ve bilim düzeyinde tartışılabileceği kanısındadır. Bu bakımdan, mâneviyat ve mukaddesat taraftarlığının kaçınılmaz bir surette gericiliğe varacağı iddiasını kuşku ile karşılamaktadır. Bu türlü iddiaların ardında millî-mânevî değerleri, Türklük ruh ve şuurunu sarsmak ve çökertmek isteyen gizli emellerin varlığından, ciddî şekilde endişe etmektedir.

Aynı endişeyi, toplumumuzu istikrarlı bir hukuk ve iktisat düzenine kavuşturmak üzere başvurulmuş toplumsal adalet ve güvenlik tedbirlerine yanlış anlam verenlerin zihniyetleri dolayısıyla de belirtmek zorundayız. Ancak, toplumsal adalet ve güvenlik tedbirlerinin, sosyalizm kelimesi ile maskelenen komünizm adına sömürüldüğü gerçeği de gözden kaçmamalıdır.

Toplumsal adalet ve güvenliğin yalnız komünizm sayesinde gerçekleşebileceği iddiaları ise, tamamen bilim ve gerçek dışı bir görüştür; batıdaki binbir örneği ile çürümüş, çürütülmüştür. Hal böyle iken birtakım sözde aydın çevrelerin, bu gerçek ve bilim dışı iddialarda direnmeleri, en müsamahalı iyi niyet sahiplerini dahi tedirgin etmekte ve kuşkulandırmaktadır.

**3 — Günümüzün** ulaştırma ve haberleşme vasıtaları, milletlerarası kültür alışverişini artırmış ve hızlandırmış bulunuyor. Ayrıca, İkinci Dünya Savaşı ertesini doğan milletlerarası durum; kaderleri, zihniyetleri, çıkarları ortak milletlerin, milletlerarası kuruluşlar meydana getirmelerini





zarurî kılmıştır. Bu kaçınılmaz duruma bakarak, millî benlik ve bağımsızlık devrinin geçtiğini söyleyen veya bunu hafife alan, hattâ daha ileri giderek kozmopolitliği ve «**enter-nasyonalizm**» i savunanlara rastlanıyor.

**Türkiye Milliyetçiler Birliği**, şu büyük gerçeği milletimizin bir kere daha dikkatine sunmak ister: Batının da, doğunun da hem medeniyet ve kültüründe, hem de tutum ve politikasında temel; millî şuurdur, millî çıkardır. Yani tek kelime ile «**milliyetçilik**» tir. Hattâ, millî hükümler üstü kuruluşlarda dahi, millî benlik ve bağımsızlık esas olmaktadır. Bu bir gerçekken ve maddî ve mânevî alanlarda, Türkiye'mizden çok daha ilerde bulunan toplumlar dahi millî bağımsızlıkları üzerine titrerken, bizim, hayatın bu büyük gerçeğine sırt çevirmemizi istemek, bir bakıma gülünçtür, bir bakıma da büyük tehlike ve felâkettir.

İnsanlık âlemi içinde, bugünkü hayatın zarurî kıldığı çeşitli alanlardaki alışverişleri tamamen önlemeye elbette imkân yoktur. Fakat, bunların, millî benliğimizi kemirmesine ve bunun sonucu olarak millî varlığımızı çökertmesine asla göz yumulamaz.

**4 — Türkiye Milliyetçiler Birliği**, Türklüğü, tarih içinde oluşan, gelişen ve günümüzde bulunduğu kişiliği içinde tanınması gerekli ulu bir varlık bilir. Bu sebepten, milletimizin, Türklük ve müslümanlık dışında ele alınmasına karşıdır.

Türklük ve müslümanlık, birbiri içinde eriyip kaynaşmış iki kutsal temel kaynaktır. Bu iki temel kaynaktan Türklüğü reddeden veya milliyetçiliği islâmlığa karşı sayan, bilim ve gerçek dışı iddiaları ise hiçbir şekilde ka-



bule imkân yoktur.

5 — Bugünkü Türklük, hem tarihin derinliklerine inen kökün, hem de kültürel varlığımızın devamıdır. Türklük kavramı, bir özel kültürün deyimi olduğu kadar, işte, binlerce yıl öteye giden o şanlı kökün de ifadesidir. Başka bir söyleyişle, biz bugünkü Türkler, bir zamanlar tarihe yön veren şanlı ataların, XX. Yüzyılda yaşayan torunlarıyız.

Türk milliyetçiliği, bütün tarihî gelişmesi içinde bu kök şuuruna bağlı kalmış, o asla bağılıktan övünç ve gurur duymuştur. Bazı milletlerin, kendilerini bir köke dayayamadıkları veya türlü köklerden geldikleri için, milliyeti yalnızca bir kültür birliği saymaları, Türk milliyetçilerini bağlayamaz, bağlamamalıdır.

İşte, bu inanışta olup soyları ile övünç duyan Türkleri, yakın yıllarda dünyanın bazı ülkelerinde görülen ve başka milletler üzerinde hâkimiyet iddiası şeklinde tecelli eden siyasî ve emperyalist ırkçılık ile suçlamaya yeltenmek, sadece gülünçtür. Türk milliyetçiliğinin ne emperyalist siyasî ırkçılıkla, ne de milliyeti kafatası ölçüleri veya kan tahlilleri ile tayine çalışan bilim dışı zihniyetle bir ilgisi vardır. Bu gibi iddialar, milliyetçilik düşmanı ve kökü dışarda yıkıcı akımların yalan ve iftiralarıdır. Bu gerçeği ortaya koyarken şunu bir kere daha belirtelim ki, Türk milletini kendi kökü, soyu, şanlı ataları ve soydan gelen üstün vasıfları ile gurur duymaktan hiç kimse alıkoyamaz. Şuurlu Türklerde bulunan bu gurur, «millî» ye düşman olanların iddia ettikleri gibi millî birliği bozucu değil, tamamen tersine, perçinleyicidir. Millî birliği bozucu olan, sinsi azınlık ırkçılığıdır. Ancak, hem Türklüğü tehdit edici, hem de toplumumuzu bölücü bu gibi çabaların, gelişen Türk kül-



türü önünde ve yakın bir gelecekte tesirsiz hale geleceğine inanıyoruz.

**6 — Türkiye Milliyetçiler Birliği**, Türkiye sınırları dışındaki Türk ülkelerini ve toplumlarını inkâr edenlerle bu gerçeğe sırt çevirenleri, yahut Türkiye dışı Türk dünyasını unutturmak isteyen olumsuz çabaları haksız, yersiz, üzücü, zararlı ve utanç verici bulmaktadır.

Geçmiş yüzyılların ardından dünya haritasına yeniden doğan İrlanda ile İsrail; Asya'nın yeni devletleri Pakistan ile Endonezya ve dünün esir Afrika'sından kısa bir zaman içinde fişkırان 36 bağımsız yeni ülke, çağımızın hangi büyük ilkesinin eserleridir? Afrika'nın kara talihli insanının dönen talihine ve kavuştuğu bağımsızlığa dahi sevinirken; bizlerle aynı kökten gelen, aynı kültür ve medeniyet mirasını paylaşan, uzun bir tarihin büyük bir bölümünü birlikte yaşadığımız soy, dil ve din kardeşlerimizin de hürriyetlerini ve bağımsızlıklarını istemek bir günah mıdır? **Birleşmiş Milletler Anayasası** ve **İnsan Hakları Beyanname-si'nin** de temel ilkesi olan çağımızın bu en büyük insanlık anlayışını, tutsak Türklere çok görmeyi ne insanlık, ne vicdan, ne hak ve ne de adalet fikir ve duygusu ile bağdaştır-maya imkân vardır.

**Türkiye Milliyetçiler Birliği**, dünya Türklüğünün kültür birliğine bunun için inanmaktadır. Türk milliyetçileri, Türkiye dışında kalan soy, dil ve din kardeşlerinin bağımsızlığını bunun için istemektedirler. Millî şeref ve gurur sahibi, bilim ve mantık haysiyetine bağlı, hukuka saygılı herkesin böyle düşünmesinin kaçınılmaz bir zaruret olması da bundandır. Ve en ilkel toplumların hürriyet ve bağımsızlık ülküsüyle ayağa kalktığı bir çağda, üçbin yıllık



bir tarihin, büyük bir medeniyetin ve bin sekiz yüz yıllık bir dünya önderliğinin bugünkü talihsiz milyonlarına hürriyet ve bağımsızlık istemeyi emperyalizm olarak damgalamak da akılı, mantığı ve insanlık haysiyetini hiçe saymaktan başka bir şey değildir.

**7 — Türkiye Milliyetçiler Birliği**, Türk'ün tarihinin, sanatının, edebiyatının, dilinin ve bütün kültür mirasının bütünlüğünü bozmak isteyen düşünce ve akımların karşısındadır.

Türk tarihi bir bütündür. Bu tarih, Türk'ün tarih alanında görüldüğü çağdan başlar ve bütün yüzyılları kaplayarak günümüze kadar gelir. Şu veya bu düşünceyle islâmiyetten, veya Malazgirt'ten, yahut Osmanlılardan, yahutta Cumhuriyet'ten önceki Türk tarihini inkâr etmek, hor görmek ne gerçekle, ne insanlık fikriyle, ne de milliyetçilikle bağdaşır.

Türk edebiyatı da bir bütündür. Ne islâmlıktan önceki o zengin ve Türklük dolu edebiyatı, ne de Diyan Edebiyatı ile Tanzimat sonrası edebiyatını bu kadrodan çıkarmak mümkündür.

Türk kültür mirasının bütün unsurları, özellikle Türk dili konusunda da durum aynıdır. Türk dili, tarihî gelişmesi ve çeşitli lehçeleri ile bir bütündür. Bu bakımdan, **Türkiye Milliyetçiler Birliği**; Türk tarihini, Türk sanatını, Türk edebiyatını, Türk dilini ve bütün Türk kültür mirasını soysüzlaştırıcı her türlü akıma karşıdır.

**8 — Türkiye Milliyetçiler Birliği**; insanlık âlemini, hak ve adalet ilkelerinin kesin surette hâkim bulunduğu, eşit



haklara sahip, hür ve bağımsız milletlerin âlemi olarak kabul eder. Bu sebepten, insanların hürriyetlerine ve milletlerin bağımsızlıklarına göz diken, demokrasiye düşman, bencil, aşırı, sömürgeci ve müstebit her türlü eğilimi ve tutumu reddeder.

**Türkiye Milliyetçiler Birliği**, yurt çapındaki sömürücü- lüğün ve hükmetme zihniyetinin de karşısındadır. Toplumsal ve iktisadî hayatın, toplumsal adalet ve güvenlik şartları içinde ve karma iktisat çerçevesinde düzenlenmesini uygun bulur. Bunun yanında ferdî mülkiyet, teşebbüs ve çalışıp kazanma hak ve hürriyetlerini de en olagan haklar sayar.

Türk milliyetçiliği, bundan ötürü, hem şahsiyetçi, hem de -millet çıkarlarını herşeyin üstünde tuttuğu için- milletçidir. Dolayısıyla hürriyetçi, toplumsal adalet ve güvenlik tarafhsı ve dayanışmacıdır.

Türk milletini, mânevî ve maddî yönleri ile bir bütün olarak kabul eden **Türkiye Milliyetçiler Birliği**; bütün Türklerin eğitim ve öğrenim, iktisat, teknik güç, iş, mesken, sağlık gibi her türlü alanda en üstün seviyeye ulaşmalarını, Türk milliyetçiliğinin zarurî ve asla vazgeçilmez dâvâlarından sayar. Yine; köylü, işçi, esnaf, memur v.b. zümrelerin sömürülmesine de karşıdır. Çünkü, milleti bir ulu aile sayan Türk milliyetçiliğinin, zümrelerin olduğu kadar fertlerin dahi sefaletine ve sömürülmesine tahammülü yoktur.

**9 — Türkiye Milliyetçiler Birliği**; Türkiye'nin yarını ve Türklüğün ebediliği bakımından, nüfusumuzun artmasının engellenmesi amacını güden davranışlara karşıdır. **Türkiye Milliyetçiler Birliği**'ne göre, yurdumuzun ve mil-



letimizin büyük yarını için, nüfusumuzun sınırlandırılması değil; kültürel, toplumsal, iktisadî ve teknik gücümüzün artırılmasını amaç edinmiş medenî ve pilânlı çalışmalara yer verilmesi gerekir.

Türkiye, bugünkünün çok üstünde bir nüfusu, bütün millet fertlerini ferahlığa kavuşturmak suretiyle ve rahatça barındırabilir. Türkiye'nin bir ili kadar toprağa sahip ülkelerde bugün yaşamakta bulunan milletlerin nüfus yoğunlukları ile medeniyet ve refah bakımından ulaştıkları seviye malûmdur. Bu örneklerle sırt çevirmek, gerçeğe sırt çevirmektir. İşte bu bakımdan bu alandaki hedefimiz nüfusu dondurmak değil, **Atatürk'ün «âtinin medeniyet ufkundan bir güneş gibi doğmasını»** özlediği, nüfusça da kuvvet haline gelmiş **Büyük Türkiye** olmalıdır.

**10 — Türkiye Milliyetçiler Birliği**, millî eğitim dâvâmızın, **Atatürk'ün** açık ve kesin bir şekilde gösterdiği millî ruh, millî benlik, millî şuur ve millî birlik ile, gerçekçi, bilimsel ve faydacı anlayış hakkındaki sözlerinde işaret edilen esaslara göre düzenlenmesini gerekli bulur.

Türk milletinin maddî ve mânevî kalkınmasında en önemli rolün millî şura sahip, bilgili, ülkücü, feragat ve çalışkanlık vasıflarını taşıyan Türk öğretmenleri ile onların yetiştirdiği her meslekten aynı ruha ve karaktere sahip kimselerin omuzları üzerinde olduğu hususundaki inancını tekrarlar. İlkokuldan üniversiteye kadar öğretim üyelerinin bütünlüğünü ve eşit değerini saygı ile belirtir. Ve bütün öğretim ve eğitim kadrosunu, yukarıda belirtilen esaslarda birleşmeye ve elbirliği ile çalışmaya çağırır.

**Türkiye Milliyetçiler Birliği**, medenî âlemde, dinin ve mânevî değerlerin yerine ve rolüne önemle işaret eder. Bi-



lim ve erdemle silâhlanmış, her türlü siyasî etkilerin üstünde kalacak din adamlarının yetiştirilmesini, Türkiye'nin ve Türklüğün geleceği için teminat sayar.

\*  
\*\*

Görüş ve düşüncelerimizi özetlemek gerekirse, diyebiliriz ki, **Türkiye Milliyetçiler Birliği**; milliyetçi, medeniyetçi, mâneviyatçı bir görüş ve düşünceye sahiptir.

Kesin olarak siyaset dışında ve partiler üstüdür.

Milletimizin, devletimizin ve kültürümüzün varlığına ve bütünlüğüne yönelen her türlü eğilim ve akımlar ile, Anayasa'nın kendisine verdiği hak ve hürriyetler çerçevesinde mücadele etmek azim ve kararındadır.

Millî şuur ve iman ile olduğu kadar bilim ve fikir gücü ile de mücehhez bulunarak, Türk milliyetçiliğini ve ilkelerini, Türk ülküsünü yaymak; böylece millî şuur ve benliği güçlendirmek; dünya Türklüğünün meselelerini içte ve dışta tanıtmak **Türkiye Milliyetçiler Birliği**'nin amaçları arasındadır.

İkinci Dünya Savaşı sonrasının millî ve milletlerarası sıkıntılarında millî varlığımızın selâmetle sıyrılıp yükselmesi ve yücelmesi dâvâsında, Türk milliyetçileri, kendilerini de görevli sayarlar. Onun içindir ki, bu uğurda çaba gösterenler, **Türkiye Milliyetçiler Birliği**'ni her zaman yanbaşılarında yardımcı bulacaklardır.

**Türkiye Milliyetçiler Birliği** aynı düşünceleri, görüşleri ve duyguları paylaşanları çatısı altına çağırırken, özellikle Türk toplumuna ve Türk tarihine karşı sorumluluk duygusuna sahip bulunanlara, **Atatürk**'ün dili ile seslen-



meyi de bir vazife sayar :

«... Milletimizin yüksek karakterini, yorulmaz çalışkanlığını, fıtrî zekâsını, ilme bağlılığını, güzel sanatlara sevgisini, milli birlik duygusunu mütemediyen ve her türlü vasıta ve tedbirler ile besleyerek inkişaf ettirmek, millî ül-kümüzdür.

Türk milletine çok yaraşan bu ülkü, onu , bütün beşe-riyete hakiki huzurun temini yolunda, kendine düşen me-denî vazifeyi yapmakta müvaffak kılacaktır.

Bugün aynı inan ve kat'iyet ile söylüyorum ki, milli ülküye tam bir bütünlükle yürümekte olan Türk milleti-nin, büyük millet olduğunu bütün medenî âlem, az zaman-da bir kere daha anlayacaktır. Asla şüphem yoktur ki, Türklüğün unutulmuş büyük medenî vasfı ve büyük mede-nî kaabiliyeti, bundan sonraki inkişafı ile, âtinin yüksek medeniyet ufkunda yeni bir güneş gibi doğacaktır.

Ne mutlu Türk'üm diyene...»

## Türkiye Milliyetçiler Birliği

### Merkez Yönetim Kurulu

**Genel Başkan**  
Nejdet Sançar

**Genel Başkan Yardımcısı**  
Dr. Hikmet Tanyu

**Genel Yazman**  
Dr. Halûk Karamağaralı

**Genel Sayman**  
Mehmet Orhun  
(Kimya Yüksek Mühendisi)





Üye

M. Zeki Sofuoğlu

Üye

Dr. Aziz Alpaut

Üye

Necati Torun

Üye

M. Kemal Erkovan  
(Avukat)

Üye

Mustafa Hacıömeroğlu  
(Vet. Hekim Zootekni  
Uzmanı)

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.



03. SA 8216

**ULB Halle**  
000 280 941

3/1



Fiyatı : 50 Kuruş

